do Estado do Paraná, 1ª Vara Cível da Comarca de Cantagalo – PR e o adquirente se declara 
informado do fato eximindo o Banco da Evicção, conforme item 16.6 deste Edital. 

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste Anexo.  
Lance Mínimo: R$ 37.600,00 (trinta e sete mil e seiscentos reais)  

XAMBRÊ (PR)  

LOTE 02  

Imóvel Rural: com a área de 6,05 hectares, situado na Gleba Elisa, município e comarca de Xambrê - 
PR. Imóvel melhor descrito na Matrícula nº 5779 da Comarca da Cidade de Xambrê - PR.  

a. O imóvel encontra-se ocupado por terceiros e as providências e eventuais despesas para

[...]

Cartório de Registro de Imóveis competente correrão a cargo do adquirente que também 
deverá observar a legislação vigente sobre a área de preservação permanente (APP), 
conforme item 4.12 do Edital. 

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste Anexo.  
Lance Mínimo: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais)  

Informações pelo telefone/FAX: (41) 3323-3030 - (41) 98417-8000, pelo site: www.psnleiloes.com.br, 
e-mail: psnleiloes@psnleiloes.com.br e no escritório do leiloeiro situado na Rua Nunes Machado, 611 
– sobre loja - sala 5 – Curitiba – PR.